

## PRESS RELEASE

## **Nuovo CEO e Presidente di Kverneland Group**

5 Novembre 2021, Klepp, Norvegia

**Mr. Shingo Hanada**, CEO e Presidente della Kubota Holdings Europe B.V. e di Kverneland Group, ha ricevuto un nuovo incarico come Managing Executive Officer, Presidente della Kubota North America Corporation, Presidente della Kubota Tractor Corporation e lascerà la sua attuale posizione a partire dal 1° gennaio 2022.

Alla stessa data **Mr. Yasukazu Kamada** sostituirà Mr. Hanada come Presidente della Kubota Holdings Europe B.V. e di Kverneland AS.

Mr. Kamada è entrato in Kubota Corporation nel 1983, ed ha lavorato per Kubota per quasi 40 anni in varie posizioni di management in Giappone e negli Stati Uniti. Nella sua ultima posizione è stato Managing Executive Officer e General Manager della divisione motori.

\*\*\*

## **Kverneland Group**

Kverneland Group è un'azienda leader nel mondo specializzata nello sviluppo, produzione e distribuzione di attrezzature agricole, soluzioni elettroniche e servizi digitali. Produttività, efficienza e sostenibilità sono tre principi fondamentali nell'agricoltura di oggi, che ci spingono ogni giorno a sviluppare continuamente la miglior tecnologia sulle attrezzature agricole. Kverneland Group offre una gamma innovativa di attrezzature per: lavorazione del terreno, semina, attrezzature per il foraggio e rotopresse, spandimento, irrorazione, soluzioni elettroniche e servizi digitali per trattori e attrezzature agricole. Per maggiori informazioni su Kverneland Group, visitate: www.kvernelandgroup.com

- - END - -

Download immagine in alta risoluzione di Mr. Yasukazu Kamada

## Per ulteriori informazioni contattare:

Arild Gjerde Executive Vice President, Sales & Marketing Phone: +47 91 54 48 45

Kverneland Group on Social Media



Kverneland Vicon iM FARMING



@KvernelandGroup @iM Farming



kvernelandgrp



Kverneland Vicon



Kverneland Group